[image: image1.jpg]

Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКУЗНЕЦКОГО РАЙОНА
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.08.2010 г.  № 91
О внесении изменений в Постановление

Администрации Новокузнецкого района

От 26.05.10г. № 54 «Об инвестиционном паспорте Новокузнецкого муниципального района»
В целях продвижения Новокузнецкого муниципального района на рынок инвестиционных ресурсов, повышения инвестиционной привлекательности территории, руководствуясь Уставом Новокузнецкого муниципального района Администрация Новокузнецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 4 приложения к  Постановлению Администрации Новокузнецкого района от 26.05.10г. № 54 «Об инвестиционном паспорте Новокузнецкого муниципального района», дополнив абзацем следующего содержания:

Инвестиционная площадка для организации строительства полигона складирования твердых бытовых отходов. Площадка  расположена на  территории Ильинского сельского поселения Новокузнецкого муниципального района – в 1,25 км. от  п.Степной..

Земельный участок, площадью 5 га  предназначен  для строительства  полигона  ТБО, расположен вблизи г. Новокузнецка с отдаленностью от административного центра 9,7 км., отдаленность от ближайшей грузовой станции составляет 6,6 км (о.п. 69 км.), отдаленность от ближайшей автодороги – 2,4 км. (Новокузнецк-Степной). Возможность расширения земельного участка имеется.

 2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельские вести».

 3.Отделу экономического прогнозирования Администрации Новокузнецкого района (Лапандина О.А.) разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации Новокузнецкого района.
         4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя   Главы   района   по экономике А.И. Горшкову.

  5. Настоящее постановление вступает в силу момента опубликования.

Глава Новокузнецкого района
  печать и подпись имеются
   С.Н. Ковардаков